R E Q U E R I M E N T O  Nº. 799

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que recentemente, em frente ao nº. 941 da Rua Capitão José Paes de Almeida e nº. 591 da Rua Vicente Bertochi, a SABESP removeu o asfalto para efetuar manutenção em sua rede de água;

CONSIDERANDO que até o presente momento, a SABESP não recolocou a pavimentação asfáltica nos dois locais citados;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, JOSÉ AURÉLIO BORANGA,  solicitando que sejam tomadas providências visando à recolocação da pavimentação asfáltica nos supracitados locais, atendendo às solicitações de vários moradores de tais localidades.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de outubro de 2008.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT